
Vytápění místnosti
Akumulační kamna

09 | 2022

Akumulace s vysokým výkonem
Teplo s nízkou spotřebou
Akumulační kamna s osvědčenou technologií a optimalizovanou účinností

CZ



Abych si doma mohla skutečně odpočinout, 

potřebuji k tomu příjemné teplo.  

Má akumulační kamna se sama přizpůsobí 

mým potřebám a jsou opravdu úsporná. 

Technika pro vaše pohodlí



Přepněte na zelenou

Kartu budoucnosti si můžete otočit sami
Už dlouho hledají výrobci elektrické energie, 
politici i společnost osvědčené alternativy 
k  fosilním palivům. Ta totiž zatěžují klima 
a jsou stále vzácnější. Proč jednoduše nevyužít 
teplo ukryté ve slunci, vzduchu, vodě a zemi 
a dát ho k dispozici vašemu domu.

Obnovitelné energie nás směřují k tomu, jak v budoucnu nakládat s elek-

trickou energií. Stále více lidí si uvědomuje výhody zelené elektřiny pro 

své domácnosti. I my považujeme elektřinu za zdroj energie budoucnosti.

Jistě se také zamýšlíte nad energetickou účin-
ností své domácnosti. Možná budete chtít přejít 
na zdroj, který bude jistotou i v budoucnosti. 
Největším „žroutem“ energie je vytápění: té-
měř 80 % energie se spotřebuje na vytápění 
a ohřev vody. Transformace energie ve vaší 
domácnosti má proto obrovský potenciál.

www.stiebel-eltron.cz/ 
cs/o-nas/o-stiebel-eltron/slib-spolecnosti.html

02 | 03



Odvažte se začít znovu  
s efektivním teplem
Vybavili jste si před lety svůj dům elektrickými akumulačními kamny?  

Pak pro vás máme dobrou novinku: Akumulační kamna na zelenou energii 

jsou opět moderní. Vyměňte stará zařízení a vydejte se s námi moderní 

cestou. Akumulační kamna od společnosti STIEBEL ELTRON jsou ve srovnání 

se starými zařízeními mnohem účinnější a skutečně šetrnější ke klimatu.

Dobré důvody pro komfortní vytápění
 › Energeticky úsporný provoz, protože kamna se díky 
inteligentnímu automatickému nabíjení přizpůsobují vašim 
požadavkům na vytápění.

 › Vysoký komfort díky integrovanému regulátoru teploty 
v místnosti s týdenním časovačem a detekcí otevřených oken

 › Obzvláště jednoduchá obsluha



Strana 06 Strana 08

Model SHF SHS

Konstrukční tvar Kompaktní Plochý

Montáž: na stěnu / na podlahu – | n n | n

Připojovací příkon 2000–7000 W 1200–4800 W

Protiprachové sítko n n

Třída produktu Plus Plus

Nejlepší řešení  
pro váš projekt
Požadavky a přání na teplo jsou velmi individuální a měly by být splněny 

co nejjednodušším způsobem. S ohledem na tyto potřeby byla navržena 

naše akumulační kamna. Inteligentní technologie C-Plus akumulačních 

kamen průběžně analyzuje vaši potřebu tepla v místnosti a vaše návyky 

ohledně vytápění. Na základě toho se automaticky vypočítává, kolik 

tepla budete potřebovat následující den. Stačí se jen pohodlně usadit 

a užívat si.

Akumulační kamna

04 | 05





Detekce 
otevřených oken

C-Plus  
Technologie

Týdenní časovač

Uložte hodně tepla 
v malém přístroji
Akumulační kamna SHF

Navzdory své síle působí docela skromně: Co se 
týče zdrojů tepla, tak tato akumulační kamna 
vás přesvědčí svým výkonem. Přičemž model 
umístěný na podlaze nezabírá tolik místa.

Inteligentní řízení teploty v místnosti
Další výhodou je, že zařízení umí trvale ukládat 
teplo. To znamená, že snadno překlene i 
delší přestávky mezi nabíjeními. Integrovaný 
regulátor vám usnadní nastavení teploty 
v místnosti a při větrání oknem se vytápění 
pozastaví.

Co dělá tento produkt tak přesvědčivým
 › Kompaktní akumulační vytápění 
s vysokým topným výkonem

 › Pohodlný a energeticky úsporný provoz 
díky inteligentní automatické nabíjecí 
technologii C-Plus

 › Integrovaný regulátor teploty v místnosti 
s týdenním časovačem a detekcí 
otevřených oken

 › Snadno přístupná ovládací jednotka 
s podsvíceným LCD displejem

 › Dlouhá životnost
 › Velmi tichý provoz díky tangenciálnímu 
ventilátoru

06 | 07



Týdenní 
časovač

Detekce 
otevřených oken

C-Plus 
Technologie

Podívejte se, jak lze 
integrovat ploché designy

Tato akumulační kamna jsou přesně tím 
zařízením, které se velmi dobře začlení 
do vašeho domova. Díky plochému 
designu se zvláště hodí pro montáž 
na stěnu. Svým elegantním vzhledem 
přesvědčí, i když je postavíte na podlahu.

Pociťte teplo a zároveň ušetřete
Působivé jsou i funkce akumulačních ka-
men. Chytré funkce zajišťují teplo optimálně 
přizpůsobené vašim potřebám. Jejich provoz je 
však zároveň úsporný. Můžete si tak bez obav 
užívat příjemného tepla.

Akumulační kamna SHS

Co dělá tento produkt tak přesvědčivým
 › Plochá nástěnná akumulační kamna
 › Pohodlný a energeticky úsporný provoz 
díky inteligentní automatické nabíjecí 
technologii C-Plus

 › Integrovaný regulátor teploty v místnosti 
s týdenním časovačem a detekcí 
otevřených oken

 › Snadno přístupná ovládací jednotka 
s podsvíceným LCD displejem

 › Dlouhá životnost
 › Velmi tichý provoz díky tangenciálnímu 
ventilátoru



08 | 0908 | 09



Regulátor teploty v místnosti ELTROMATIC®

 › Elektronický regulátor teploty v místnosti RTA-S pro montáž  
pod omítku

 › Nastavení teploty s přesností na stupeň a snadné ovládání
 › S vlastním vypínačem
 › Plynulá regulace teploty v místnosti v rozmezí přibližně 5 až 30 °C

 › Elektronický regulátor teploty v místnosti RTA-S2 pro montáž  
na stěnu

 › Nastavení teploty s přesností na stupeň a snadné ovládání
 › S vlastním vypínačem
 › Plynulá regulace teploty v místnosti v rozmezí přibližně 5 až 30 °C

 › Podpěrná konzola pro stěny s omezenou nosností ve spojení se 
standardními nástěnnými konzolami

 › Konzole Vario s nastavitelným sklonem

Díky naší rozsáhlé nabídce příslušenství můžete teplotní komfort 

přizpůsobit svým požadavkům. Naše vlastní příslušenství nabídne 

řešení, ať už používáte jednotlivá zařízení nebo složité systémy. 

Všechny komponenty jsme optimálně sladili, a proto se budete z výrobků 

STIEBEL ELTRON těšit ještě mnoho let.

Podpěrná konzole

Splňte si svá 
osobní přání



Model  SHF 2000 SHF 3000 SHF 4000 SHF 5000 SHF 6000 SHF 7000
Číslo produktu  200175 200176 200177 200178 200179 200180
Připojovací příkon od/do kW 1,5-2,0 2,25-3 3-4 3,75-5 4,5-6 5,25-7
Síťové připojení  1/N/PE, 3/N/PE 3/N/PE 3/N/PE 3/N/PE 3/N/PE 3/N/PE
Frekvence Hz 50/- 50/- 50/- 50/- 50/- 50/-
Provozní hluk dB(A) 30 32 33 34 34 34
Výška/Šířka/Hloubka mm 650/605/275 650/780/275 650/955/275 650/1130/275 650/1305/275 650/1480/275
Hmotnost (s kameny) kg 118 169 220 271 322 373
Elektrické přídavné topení kW 0,35 0,50 0,80 1,00 1,20 1,50
Barva  alpská bílá alpská bílá alpská bílá alpská bílá alpská bílá alpská bílá
Produktová třída Premium/Plus/Trend  –/n/– –/n/– –/n/– –/n/– –/n/– –/n/–

Model  SHS 1200 SHS 1800 SHS 2400 SHS 3000 SHS 3600 SHS 4200 SHS 4800
Číslo produktu  200181 200182 200183 200184 200185 200186 200187
Připojovací příkon od/do kW 0,9-1,2 1,35-1,8 1,8-2,4 2,25-3 2,7-3,6 3,15-4,2 3,6-4,8
Síťové připojení  1/N/PE, 3/N/PE 1/N/PE, 3/N/PE 3/N/PE 3/N/PE 3/N/PE 3/N/PE 3/N/PE
Frekvence Hz 50/- 50/- 50/- 50/- 50/- 50/- 50/-
Provozní hluk dB(A) 29 28,5 31 32 32 32 32
Výška/Šířka/Hloubka mm 546/580/218 546/741/218 546/902/218 546/1063/218 546/1224/218 546/1385/218 546/1546/218
Hmotnost (s kameny) kg 74 106 138 169 201 233 265
Elektrické přídavné topení kW 0,35 0,50 0,80 1,00 1,20 1,50 1,70
Barva  alpská bílá alpská bílá alpská bílá alpská bílá alpská bílá alpská bílá alpská bílá
Produktová třída Premium/Plus/Trend  –/n/– –/n/– –/n/– –/n/– –/n/– –/n/– –/n/–

Technické údaje

Získejte energii s námi

K životu potřebujeme energii. Jako rodinná firma se snažíme 

zajistit, aby byla k dispozici zítra i pozítří. Proto usilujeme 

o ekologické, efektivní a investičně bezpečné stavební 

technologie. Jsme oddáni budoucnosti – vaší i naší.

10 | 1110 | 11



vytápění | chlazení | ohřev vody | větrání  

In
ha

ltl
ic

he
r 

St
an

d 
21

_1
1 

| 3
17

56
3_

3_
Co

lo
r+

 | 
Ir

rt
um

 u
nd

 te
ch

ni
sc

he
 Ä

nd
er

un
ge

n 
vo

rb
eh

al
te

n.

Právní ustanovení | Správnost informací obsažených v tomto prospektu nemůže být i přes svědomité zpracování zaručena. Informace o zařízeních a jejich vlastnostech jsou nezávazné. 
V tomto prospektu popsané vlastnosti zařízení neplatí jako smluvní vlastnosti našich výrobků. Jednotlivé vlastnosti se mohou vzhledem k neustálému vývoji našich výrobků průběžně měnit. 
O aktuálně platných vlastnostech a parametrech zařízení se informujte, prosím, u našich odborných poradců. Obrázky zobrazují jen příklady použití a neslouží jako závazná dokumentace. 
Obrázky použité v prospektu obsahují také instalační prvky, příslušenství a doplňkové příslušenství, které nepatří k základnímu rozsahu dodávky. Chyby a technické změny jsou vyhrazeny.

Váš odborný partner

Novinky a zajímavosti o našich produktech najdete 

na www.stiebel-eltron.cz nebo u svého místního 

odborného partnera.
www.stiebel-eltron.cz/
vyhledat-odborne-partnery

 STIEBEL ELTRON spol. s r. o. 
Dopraváků 749/3 | 184 00 Praha 8 | Česká republika 
info@stiebel-eltron.cz | www.stiebel-eltron.cz


